



AOSB Yönetim Kurulu
Başkanı Bekir Sütcü

AOSB'NİN KURULUŞ YIL DONUMU KUTLANDI

41 kere maşallah

EN BÜYÜK OSB'LERDEN

- Türkiye'nin en büyük organize sanayi bölgelerinden biri olan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 41. kuruluş yıl dönümünü kutladı.
- Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 41 yıl önce doğru atılmış adımların, ekilen tohumların değerinin gün geçtikçe daha iyi anlaşıldığını bildirdi. » 7. sayfada





AOSB'nin 41.kuruluş yılı dönümünü kutlandı



TÜRKİYE'nin en büyük organize sanayi bölgelerinden biri olan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 41. kuruluş yıl dönümünü kutladı. İlk sanayicilerini konuk ederken yolu, suyu ve elektriği bulunmayan, bugün ise Türkiye'nin en büyükleri arasında yer alan Adana OSB'deki kutlamada, geçmişten bugüne bölgeye emek veren yöneticiler de yad edildi.

VEFA ÖRNEĞİ

AOSB Başkanlık binasının girişinden Seyhan Toplantı Salonu'na kadar tüm duvarların bölgede bugüne kadar görev alan müteşebbis heyeti, başkan ve yönetim kurulu üyelerinin isimlerinin tek tek yazılarak vefa örneğinin gösterildiği tören, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Selahattin Onatça, M. Nedim Büyüknacar, Denetim Kurulu Üyeleri Hilal Atilla Aksöz, Mustafa Fidan ve Bölge Müdürü Mustafa Keskin'in ev sahipliğinde gerçekleşti.

HACI SABANCI ANILDI

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, törenin açılışındaki konuşmasına; ülkenin bölünmez bütünlüğü için şehit olan asker ve polisler Allah'tan rahmet, gazilere sağlık



ve esenlik dileyerek başladı. Sütcü, ayrıca bölgenin bugünlere ulaşmasında emeği geçen başta Sabancı ailesinin kıymetli büyüğü Hacı Sabancı olmak üzere ilk kurulan müteşebbis heyette görev almış başkan ve yönetim kurulu üyelerine, bugüne kadar görev

alan tüm yöneticilere teşekkür edip, ebediyete itikal edenlere rahmet diledi.

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise konuşmasında; 1977'de kurulan AOSB'nin Türkiye'nin en büyük OSB'lerinden birisi olduğunu hatırlattı.

ARTIK KABINA SİĞMIYOR

AOSB'nin sürdürülebilir kalite, finans, insan kaynakları, çevre ve enerji politikalarıyla sanayimizin güneydeki üssü konumunda olduğunu belirten Vali Demirtaş, "Yaklaşık 500 işletmesi ve sağladığı 40 bin civarındaki istihdam ile 41. yaşına giren OSB, Adana ve ülke ekonomisine yaptığı katkılarla artık kabına sığmamaktadır. Başka bir ifadeyle adeta gömlek bedene dar gelmektedir. Bu nedenle bölgenin alanının genişletilmesiyle ilgili yürüttüğümüz çalışmalarla büyük mesafeler kat ettik" diye konuştu.

Konuşmaların ardından, Adana Valisi Mahmut Demirtaş ve törene katılan protokol üyeleri tarafından bölgede 20 yıl ve üzerinde faaliyet gösteren firmalara plaket verildi.